



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

JK Heiberg Holding ApS

**Østerbrogade 70, 1.
2100 København Ø**

CVR nr. 27 48 35 50

Årsrapport for 2020

17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. maj 2021
Dirigent

Navn: Jens Kragh Heiberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

JK Heiberg Holding ApS
Østerbrogade 70, 1.
2100 København Ø

CVR nr.: 27 48 35 50
Stiftet: 8. december 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jens Kragh Heiberg, Østerbrogade 70, 1, 2100 København Ø

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive speciallægevirksomhed, købe og sælge værdipapirer samt investering i og udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 349, og et overskud på tkr. 283 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og selskabet har i indeværende regnskabsår ikke været ramt af restriktionerne efter udbruddet af COVID-19 i 2020.

Der er sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt det vil få det endelige resultat i 2021, men selskabet forventer et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttotab		-35.639	-97
Andre driftsomkostninger		0	-113
Driftsresultat		-35.639	-210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-12
Andre finansielle indtægter		581.290	110
Nedskrivning af finansielle aktiver		-194.530	-126
Andre finansielle omkostninger		-2.621	-2
Resultat før skat		348.500	-240
Skat af årets resultat	1	-65.054	0
Årets resultat		283.446	-240
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-50.454	-12
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	420
Overført resultat		-266.100	-648
I alt disponering		283.446	-240

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>176</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>176</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>176</u></u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>47</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.733.056</u>	<u>1.606</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>1.733.056</u>	<u>1.606</u>
Likvide beholdninger		<u>50.366</u>	<u>173</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>1.783.422</u></u>	<u><u>1.826</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>1.783.422</u></u>	<u><u>2.002</u></u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	50
Overført resultat	971.728	1.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>420</u>
Egenkapital i alt	<u>1.696.728</u>	<u>1.833</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	129
Selskabsskat	24.187	0
Anden gæld	<u>41.507</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>86.694</u>	<u>169</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>86.694</u>	<u>169</u>
Passiver i alt	<u>1.783.422</u>	<u>2.002</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	50.454	420.000	1.237.829
Årets resultat	0	-50.454	600.000	-266.101
	0	-50.454	600.000	-266.101
Betalt udbytte	0	0	-420.000	0
	0	0	-420.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	600.000	971.728
Egenkapital, ultimo				<u>1.696.728</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	65.054	0		
Skat af årets resultat i alt	65.054	0		
2 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo	0	1.612		
Afgang i årets løb	0	-1.612		
Anskaffelsessum, ultimo	0	0		
Af-/nedskrivninger, primo	0	-64		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	64		
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	125.000	125		
Afgang i årets løb	-125.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	0	125		
Værdireguleringer, primo	50.454	63		
Årets resultat efter skat	0	-12		
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	-50.454	0		
Værdireguleringer, ultimo	0	51		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	176		
4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2020	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	1.733.056	501.041	15.426	0